
役員就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます 

さて 去る 6 月 30 日開催の弊社第 74 回定時株主総会ならびに取締役会におきまして 下記

のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては この陣容をもちまして社業の発展に精励いたす所存でございますので 今後

とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます 

 

敬 具 

 

2025 年 7 月 
ニッソーファイン株式会社 

代表取締役社長 谷村 保 

 

記 

代表取締役社長（新任）  谷  村     保 (日本曹達株式会社 執行役員〔兼職〕) 
取   締   役      渡 部 裕 二（ＣＳＲ推進・企画・管理統括） 

取   締   役      大 野 勇  人（技術部担当 営業開発部長） 

取   締   役（新任）  島 田  幹  也（製造事業場統括 生産統括部担当 磯原工場長） 

取   締   役（新任）  大  庭  一  夫（日本曹達株式会社執行役員農業化学品事業部長[兼職]） 

監   査   役          坪 井 宏 幸（常勤） 
監   査   役（新任）  有  近 昌  弘（日本曹達株式会社 経営企画部長代理〔兼職〕） 
参      与      久 家 弘 之（生産統括部長 磯原工場 RC 推進部長） 
参      与      猪 嶋 利 昭（郡山工場長） 
 
 
なお 代表取締役社長を退任した下出信行は 日曹エンジニアリング株式会社代表取締役社長

へ就任致しました  常務取締役を退任した小野逸平 取締役を退任した佐宗春男は それぞれ

顧問に就任致しました  また監査役 櫻井宏通は辞任致しました 
在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申しあげます 


